
VÁŽENÝ ZÁKAZNÍKU,

ještě předtím, než jsme začali pracovat na tomto výrobku, přemýšleli 
jsme o něm jako o doplňku k našim předchozím bezdrátovým 
výrobkům, jako jejich pokračování – další kapitole.

Věděli jsme, že musí být speciální, a proto jsme pracovali velmi 
usilovně. A pak jsme pracovali ještě usilovněji. Sdílení této cesty s vámi 
všemi bylo jako celoživotní dar, a proto doufám, že u tohoto výrobku 
uvidíte i pocítíte naši vděčnost. Děkujeme!

Se srdečným pozdravem,

Andreas Vural, zakladatel Happy Plugs

PŘIPOJENÍ A POUŽÍVÁNÍ

1. Na svém telefonu nebo jiném zařízení aktivujte Bluetooth.

2. Vyjměte sluchátka Air 1 z nabíjecího pouzdra a na svém telefonu 
či zařízení vyberte spárování s „Air 1 by Happy Plugs“. Sluchátka 
umístěte do vzdálenosti 20 cm od sebe.

3. Sluchátka Air 1 vložte do svých uší. Dokonalého usazení lze 
dosáhnout úpravou sklonu. 

Při vkládání sluchátek Air 1 do uší dávejte pozor, abyste se 
nedotýkali povrchu pro ovládání. Sluchátka vypnete, když se 
povrchu dotknete na čtyři sekundy.

NABÍJENÍ POUZDRA

Pouzdro pro sluchátka Air 1 nabijte připojením dodaného kabelu 
micro-USB do zdroje napájení USB. Když na pouzdru Air 1 svítí 
indikátor, tak se pouzdro nabíjí. Pokud indikátor nesvítí, pak je pouzdro 
Air 1 plně nabito.

NABÍJENÍ SLUCHÁTEK

Chcete-li sluchátka Air 1 nabít, vložte je do nabíjecího pouzdra. 
Když na pouzdru Air 1 svítí indikátor, tak se sluchátka nabíjí. Jakmile 
indikátor přestane svítit, pak jsou sluchátka Air 1 plně nabita.

SIGNALIZACE INDIKÁTORU
Během nabíjení indikátory na sluchátkách a pouzdru Air 1 svítí. Po 
úplném nabití tyto indikátory zhasnou.  Při vyjmutí sluchátek Air 
1 z pouzdra bude indikátor na sluchátkách pomalu blikat během 
spárování se zařízením Bluetooth, zatímco při vzájemném propojení 
bude blikat rychle.

VOLÁNÍ

Při používání Air 1 k telefonnímu volání jsou aktivní obě sluchátka, 
nicméně pouze pravé (R) sluchátko má duální mikrofony. To znamená, 
že pokud budete chtít při telefonování používat pouze jedno sluchátko, 
musíte použít pravé (R).

Abyste mohli své nová sluchátka Air 1 využívat naplno v 
zařízení Apple, tak při párování jděte na Nastavení > Obecné 
> Zpřístupnění, přejděte dolů na Směrování hovorů a vyberte 
Náhlavní souprava Bluetooth.

DOTYKOVÉ OVLADAČE
Obě sluchátka mají dotykový senzor (viz vyobrazení). Na senzor 
klepněte prstem, chcete-li hovory nebo hudbu ovládat podle tohoto 
návodu.

SIRI NEBO GOOGLE ASSISTANT
Ovládejte své hovory a hudbu prostřednictvím aplikace Siri nebo 
Google Assistant 2sekundovým stisknutím na pravé (R) sluchátko.

Abyste mohli používat Siri na svém iPhonu, i když je uzamčený, 
přejděte na Nastavení > Touch ID a kódový zámek, přejděte dolů 
na Povolit přístup při uzamčení a povolte Siri.

RESETOVÁNÍ NA VÝCHOZÍ NASTAVENÍ
Pokud potřebujete svá sluchátka resetovat a zrušit všechna předchozí 
spárování:

Vymažte Air 1 by Happy Plugs a/nebo Air 1 by Happy Plugs L ze 
svého seznamu zařízení Bluetooth.

Zkontrolujte, že je nabíjecí pouzdro nabito. Sluchátka vložte do 
nabíjecího pouzdra.

Klepněte prsty na dotykový senzor na levém i pravém sluchátku 
a prst ponechejte přiložený po dobu 10 sekund, dokud indikátor 
3krát nezabliká.

Sluchátka vyjměte z nabíjecího pouzdra a přidržte je blízko sebe 
(ve vzdálenosti do 10 cm), dokud indikátor na levém sluchátku 
nepřestane blikat.

Sluchátka připojte ke svému zařízení.

HAPPY PLUGS AIR 1 UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA

DOTYKOVÉ OVLADAČE 

Levé (L) a pravé (R) sluchátko 

Zapnutí napájení Přidržet 2 sekundy 
Vypnutí napájení Přidržet 4 sekundy 
Vypnutí napájení + resetování Přidržet 10 sekund

Levé (L) sluchátko 

Zesílení hlasitosti Jedno klepnutí 
Ztlumení hlasitosti Dvě klepnutí

Pravé (R) sluchátko (ovladače pro hudbu) 

Přehrát / Pozastavit Jedno klepnutí 
Další stopa Dvě klepnutí 
Předchozí stopa Tři klepnutí

Pravé (R) sluchátko (ovladače pro telefonování) 

Přijmout hovor / Ukončit hovor Jedno klepnutí 
Odmítnout hovor  Dvě klepnutí 
Přepnout hovor Přidržet 2 sekundy

Pravé (R) sluchátko 

Siri / Google Assistant Přidržet 2 sekundy

VAŠE HAPPY PLUGS AIR 1

1. Sluchátko Air 1
2. Nabíjecí a úložné pouzdro Air 1

3. Dotykový senzor ovládání sluchátka
4. Indikátor sluchátka

5. Mikrofon
6. Nabíjecí kolébka sluchátka

7. Nabíjecí kolík
8. Indikátor nabíjecího pouzdra

9. Připojení kabelu micro-USB k nabíjecímu pouzdru
10. Výřez pro snadné otvírání

KOMPLETNÍ POKYNY A ČASTO KLADENÉ DOTAZY 
NALEZNETE NA:   HELP.HAPPYPLUGS.COM


